
 
 

CARECINA GAS S.r.l. 
66019 Torricella Peligna (CH) – Viale R. Paolucci 3 
Tel. 0872/969622 – Fax. 0872/969622 
Mail: info@carecina.it Pec: 
carecinagas@legalmail.it 

 
Avviso di selezione per l’assunzione, con contratto a tempo indeterminato e a tempo parziale 
(50%), di n. 1 unità lavorativa con qualifica di Impiegato amministrativo – livello 4 del CCNL 
Acqua Gas. Nomina commissione esaminatrice. 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

VISTO l’art. 35 del D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni; 

VISTO l’art. 19 comma 2 il decreto Legislativo del 19 agosto 2016 n. 175, concernente il “Testo unico 
in materia di società a partecipazione pubblica” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 5 febbraio 1992, n. 104, concernente la “Legge quadro per l’assistenza, l’integrazione 
sociale e i diritti delle persone handicappate” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, concernente le “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, concernente le 
“Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 
amministrativa” e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto legislativo 10 agosto 2018, n. 101, concernente le “Disposizioni per l'adeguamento 
della normativa nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo 
e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 
trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 
95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati)” e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto legislativo 18 maggio 2018, n. 51, concernente l’ “Attuazione della direttiva (UE) 
2016/680 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativa alla protezione delle 
persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali da parte delle autorità competenti a fini 
di prevenzione, indagine, accertamento e perseguimento di reati o esecuzione di sanzioni penali, 
nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la decisione quadro 2008/977/GAI del 
Consiglio” e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto legislativo 11 aprile 2006, n. 198, concernente il “Codice delle pari opportunità tra 
uomo e donna, a norma dell’articolo 6 della legge 8 novembre 2005, n. 246 e ss.mm.ii.; 

VISTO il regolamento interno per il reclutamento del personale dipendente, approvato 
dall’assemblea dei soci in data 14 gennaio 2013, 

VISTA la dotazione organica/Piano delle assunzioni approvato dall’Assemblea dei Soci della 
Carecina Gas srl in data 07.07.2025; 

VISTA la delibera dell’Assemblea dei Soci del 24.09.2025 con la quale è stato approvato l’avviso di 
selezione in oggetto; 

VISTO l’avviso di selezione per la copertura del posto in parola, emanato il 02.10.2025 e pubblicato 
fino alle ore 14.00 del 20.10.2025 presso gli albi pretorii dei Comuni soci nonchè sul sito istituzionale 
nella sezione bandi e concorsi del sito stesso; 

EVIDENZIATO che, nel prescritto termine è pervenuta n. 1 domanda di partecipazione alla 
procedura di selezione in oggetto; 

DATO ATTO che allo stato, per l'espletamento della selezione, occorre procedere alla nomina della 

mailto:info@carecina.it


 
 

CARECINA GAS S.r.l. 
66019 Torricella Peligna (CH) – Viale R. Paolucci 3 
Tel. 0872/969622 – Fax. 0872/969622 
Mail: info@carecina.it Pec: 
carecinagas@legalmail.it 

Commissione Esaminatrice, ai sensi dell'art. 6 
del regolamento interno per il reclutamento del personale dipendente; 

CONSIDERATO che, a mente del suddetto regolamento, le commissioni di valutazione sono 
composte da tre membri di comprovata esperienza e competenza nelle materie di concorso e/o da 
funzionari dei quattro comuni; 

INDIVIDUATI i seguenti funzionari dei comuni soci: 

- Dott.ssa Rosalia Terrei, segretario comunale di Roccascalegna, in qualità di Presidente; 

- Dott. Giuliano Russo, segretario comunale di Torricella Peligna, in qualità di membro esperto; 

- Sig.ra Franca Pasquarelli, funzionario del Comune di Montenerodomo, in qualità di membro 
esperto; 

ACQUISITE le autorizzazioni ex art. 53 D.Lgs. n. 165/2001 da parte degli enti di appartenenza, 
acquisite agli atti; 

VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro Acqua Gas;  

 

NOMINA 

 

la Commissione esaminatrice per la selezione di cui all'oggetto nei signori: 

- Dott.ssa Rosalia Terrei, Presidente, segretario comunale di Roccascalegna; 

- Dott. Giuliano Russo, membro esperto, segretario comunale di Torricella Peligna; 

- Sig.ra Franca Pasquarelli, membro esperto, funzionario del Comune di Montenerodomo; 

DISPONE 

di stabilire che le funzioni di segretario verbalizzante verranno svolte dalla sig.ra Franca Pasquarelli; 

di fissare in € 200,00 il compenso omnicomprensivo spettante a ciascun membro della nominata 
Commissione; 

Il presente atto di nomina è comunicato ai diretti interessati e pubblicato nell’apposita sezione del 
sito istituzionale della Carecina Gas srl. 

 

Torricella Peligna, lì 03/12/2025 

 

 

L’Amministratore Unico 

Rag. Franca D’Ulisse 

 

mailto:info@carecina.it

		2025-12-04T16:00:27+0100
	Franca D'Ulisse




